Accusé de réception en préfecture
012-211202940-20221125-25112022 202247-DE
Recu le 07/12/2022

REPUBLIQUE FRANCAISE EXTRAIT DU
REGISTRE DES DELIBERATIONS
DEPARTEMENT DU CONSEIL MUNICIPAL DE LA COMMUNE
DE L’AVEYRON
DE VEZINS DE LEVEZOU
Nombre de membres
Afférents En Qui ont
au exercice | Prisparta Séance du 25 novembre 2022
Conseil la
Municipal délibération
15 13 12
Date de la convocation
17 novembre 2022

L’an deux mille vingt-deux, le vingt-cinq novembre & vingt heures quinze, le Conseil municipal de cette
commune, réguliérement convoqué, s’est réuni au nombre prescrit par la loi, dans le lieu habituel de ses
séances, sous la présidence de Monsieur Daniel AYRINHAC, Maire.

Présents : Daniel AYRINHAC, Daniel JALBERT, Chantal CHASSAN, Marie-France SEILLIER, Arnaud
VIALA, Jean-Marie BANCAREL, Georges CLUZEL, Patrick BATTANDIER, Gabrielle MAYMARD,
Jérdme PASCAL, Angélique ANDRIEU, Marie-Christine COLIN.

Absents :

Excusés : Achille AMET,

Secrétaire de séance : Jean-Marie BANCAREL

47 /2022
Objet : Décision modificative n° 3 au Budget Principal

Vu le budget de la commune de Vezins de Lévézou voté par le Conseil municipal,
Considérant que dans le cadre de I’exécution budgétaire de ’exercice en cours, et 1’état d’avancement des
projets de la commune, il est apparu nécessaire de procéder & des ajustements de crédits en section de
fonctionnement et en section d’investissement du budget principal.
II convient notamment de prendre en compte les dépenses et recettes suivantes :

v La fin des travaux de rénovation du batiment de la mairie en dépenses ;

v’ L’extension et la réhabilitation du service santé ajustement des dépenses et des recettes ;

v' L’ajustement des dépenses de fonctionnement en raison des augmentations des prix, et I’inscription
de nouvelles recettes ;

Détail de la décision modificative :



Accusé de réception en préfecture

012-211202940-20221125-25112022_202247-DE

Regu le 07/12/2022

Dépenses Recettes
Désignation Diminution | Augmentation | Diminution | Augmentation
de crédits de crédits de crédits de crédits
FONCTIONNEMENT
D 60611 : Eau & assainissement 400.00 €
D 60612 : Energie-électricité 8 000.00 €
D 60621 : Combustibles 10 000.00 €
D 60622 : Carburants 1 500.00 €
D 60623 : Alimentation 40 000.00 €
D 60628 : Autres fournitures non stockées 3000.00 €
D 60632 : F. de petit équipement 500.00 €
D 6064 : Fournitures administratives 500.00 €
D 6068 : Autres matiéres & fournitures 1 000.00 €
D 611 : Contrats prestations services 1 500.00 €
D 615221 : Batiments publics 10 500.00 €
D 615228 : Autres batiments 2 300.00 €
D 615231 : Voirie 5300.00 €
D 615232 : Réseaux 4 000.00 €
D 61551 : Entretien matériel roulant 4 000.00 €
D 61558 : Entretien autres biens mobiliers 200.00 €
D 6161 : Assurance multirisque 250.00 €
CD()E:tiZlc.tg;surance dommage 250.00 €
D 6182 : Doc. générale et Technique 550.00 €
D 6261 : Frais d'affranchissement 600.00 €
D 6288 : Autres services extérieurs 2200.00 €
D 63512 : Taxes fonciéres 1150.00 €
T'OTAL D 011 : Charges a caractére 22 250.00 € 75 450.00 €
| général
D 6336 : Cotisation CNG,CG de la FPT 20.00 €
D 6413 : Personnel non titulaire 1 800.00 €
D 6474 : Versements autres oeuvres soc 150.00 €
TOTAL D 012 : Charges de personnel 1 800.00 € 170.00 €
D 022 : Dépenses imprévues Fonct 4 098.35 €
:(():l'lc"tAL D 022 : Dépenses imprévues 4098.35 €
D 023 : Virement section investissement 30999.46 €
. 31 Y o]
:'(i:lTvz:sI;is].) 023 : Virement a la sect 30 999.46 €
D 6574 : Subv. fonct. person. droit privé 1 550.00 €
I:,:Iﬁl%e]) 65 : Autres charges gestion 1550.00 €
D 66111 : Intéréts réglés a 1'échéance 800.00 €
TOTAL D 66 : Charges financiéres 800.00 €




Accusé de réception en préfecture

012-211202940-20221125-25112022_202247-DE

Regu le 07/12/2022

R 6419 : Remb. rémunérations de
personnel ° 800.00 €

TAL R 013 : Atténuations d
chg ks jtentations ge 800.00 €
R 7021 : Vente de récoltes 100.00 €
R 7083 : Locations diverses 196.00 €
R 70878 : Remb par autres redevables 1170.00 €
TOTAL R 70 : Produits des services 1 466.00 € |
R 7381 : Taxe add. droits de mutation 15061.52 €
TOTAL R 73 : Impots et taxes 15061.52 €
R 74121 : Dot Solidarité rurale 2 778.00 €
R 742 : Dotations aux €élus locaux 133.00 €
r}:lzt482 : Compensat® perte taxe addit® 20 000.00 €
R 74832 : Attrib fonds dép péréquation TP 10 000.00 €
R 7488 : Autres attribut® et participat® 9939.00 €
TOTAL R 74 : Dotations et participat. 30 000.00 € 12 850.00 €
R 752 : Revenus des immeubles 1 900.00 €
R 7551 : Excédent budgets annexes 9920.67 €
Z(fl)l:ﬁll;eR 75 : Autres produits gestion 11 820.67 €
R 7718 : Autres produits except. gestion 3220.00 €
R 7788 : Produits exceptionnels divers 504.00 €
TOTAL R 77 : Produits exceptionnels 3724.00 €
TOTAL 60 497.81 € 76 220.00 € | 30000.00 € | 45722.19€

TOTAL GENERAL
SECTION FONCTIONNEMENT LR S
Dépenses Recettes
Diminution | Augmentation | Diminution |Augmentation
INVESTISSEMENT de crédits dge crédits de crédits ﬁe crédits
D 1641 : Emprunts en euros 172 055.46 €
D 165 : Dépots et cautionnements regus 110.00 €
g,?lTngfmﬂsm tiRembanrsequent 172 055.46 € 110.00 €
D 2031 : Frais d'études 800.00 €
TOTAL D 20 : Immobilisations
in?orporelles i o S00.008
D 21318 : Autres batiments publics 2 000.00 €
El ;121;365_202101 : réhabilitation batiment 25 150.00 €
D 2158 : Autres matériels & outillage 800.00 €
D21:1 ilisati

'cI‘O(:pT(ﬁtlleSZI mmobilisations 27 950.00 €
18}13136341 : Créances sur communes du 10 000.00 €
TOTAL D 27 : Autres immos financ. 10 000.00 €




Accusé de réception en préfecture

012-211202940-20221125-25112022_202247-DE

Regu le 07/12/2022

R 021 : Virement de la section de
fonctionnement

30999.46 €

de fonctionnement

TOTAL R 021 : Virement de la section

30 999.46 €

R 1321-202201 : EXTENSION DU
SERVICE SANTE

57 500.00 €

R 1323-202201 : EXTENSION DU
SERVICE SANTE

50 000.00 €

R 1342 : Amendes de police

914.00 €

TOTAL R 13 : Subventions
d'investissement

107 500.00 €

914.00 €

R 1641 : Emprunts en euros

1 640.00 €

R 165 : Dépdts et cautionnements recus

1 150.00 €

TOTAL R 16 : Emprunts et dettes
assimilées

2 790.00 €

TOTAL

172 855.46 €

38 060.00 €

138 499.46 €

3 704.00 €

TOTAL GENERAL
SECTION INVESTISSEMENT

-134 795.46 €

-134 795.46 €

Le Conseil Municipal, aprés en avoir délibéré, décide a I’'unanimité d’approuver la présente

décision modificative.

Fait et délibéré les jours, mois et an susdits

Copie certifiée conforme,

Le Maire




